לשלם המשיב את מחייבת כן .18.2.21 יום עד הצו תוקף את ומאריכה הבקשה, את מקבלת אני לסיכום, .11
למבקש הוצאות משפט ושכ"ט עו"ד בסך 2,500 ₪.

המזכירות תמציא פסק דין זה לב"כ הצדדים, ותסגור את התיק.

ניתן היום, י"א כסלו תשפ"א, 27 נובמבר 2020, בהעדר הצדדים.